PAGE

                                   КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

                                           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  «___»__________2022  г.                                                                      № ______
«О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 16 июня 2011 года № 24/11 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области»

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2022 года № 21-оз «О внесении изменений в статью 8 областного закона «О правовых актах Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской области от 21 марта 2022 года № 171 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года № 310 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области» приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 16 июня 2011 года № 24/11 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области»:

пункт 1.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«сетевое издание «Электронное опубликование документов» (www.npa47.ru) – официальный публикатор правовых актов Ленинградской области.»;
в пункте 4.3:

слова «на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области в сети Интернет» заменить словами «в сетевом издании «Электронное опубликование документов» (www.npa47.ru)»;
слова «в сети Интернет» заменить словами «в сетевом издании «Электронное опубликование документов» (www.npa47.ru)».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по дорожному хозяйству                                                                         Д.С. Седов